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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringstemperaturer, adskillelse og
overdækning af fødevarer, faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Virksomheden redegjorde mundtligt for procedurer for
håndtering og overvågning af morgenmadsbuffet, herunder
tag-tøj, ok. Virksomheden redegjorde derudover for korrekt
optøning på køl af fersk indfrosset fisk, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af indvendige flader i køleinventar,
opvaskemaskine og overflader i køkken og bar. Følgende er
konstateret: indvendige flader i isterningemaskine har tendens
til mørke belægninger, samt enkelte gummilister i fryseskab i
køkken og køleskuffer i barområde. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden har slukket for isterningemaskine
under tilsyn og påbegyndt rengøring, ok. Vejledt konkret om
hyppigere rengøring af svært tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: vægge, gulve og overflader, samt udstyr og inventar i
køkken og barområde. Følgende er konstateret: udsugningsrør i
køkken fremstår med gaffatape. Virksomheden oplyser, at der
kommer en mand i morgen den 3. marts og skal rengøre
udsugning indvendigt, da de har sat tape på, for at effektivisere
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suget. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling siden maj 2021 til den 14. februar 2022. Følgende er konstateret: virksomheden mangler at
dokumentere for egenkontrollens gennemførelse den sidste uge i februar. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om overholdelse af egne
fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


